
                                                                                                                                                  Al personale 

interessato

                          Agli Atti

                                                                                                                            

Al sito web

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute in risposta

alla manifestazione d’interesse per affidamento diretto del servizio “Organizzazione viaggio

   d’istruzione in Francia e Palermo per le classi 3^ scuola secondaria”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.I. 129 del 28/08/2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107;

Visto il Codice dei Contratti Pubblici, D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, come modificato dal D.Lgs n. 

56 del 19.04.2017;

Vista la  manifestazione  d’interesse, Prot. N.  5146  del 27/10/2023  l’affidamento del servizio di

organizzazione  e  svolgimento  del  viaggio  d’istruzione  a  Palermo dal  04  al  06  marzo  2024  e  alla

manifestazione d’interesse, Prot.N.5145 del 27/10/2023 l’affidamento del servizio di organizzazione e

svolgimento del viaggio d’istruzione in Francia dal 20 al 22 Marzo 2024;

Considerato che le offerte pervenute entro i termini di scadenza del bando, ore 12.00 del giorno   

09/11/2023, devono essere valutate secondo il sistema dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

Ritenuto necessario, per l’espletamento della procedura in questione, individuare con urgenza una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;

DECRETA

La  nomina  della  Commissione  per  la  valutazione  delle  offerte  pervenute  in  relazione  alla

manifestazione d’interesse, Prot. N. 5146 del 27/10/2023 l’affidamento del servizio di organizzazione

e  svolgimento del  viaggio  d’istruzione  a  Palermo dal  04  al  06  marzo  2024  e  alla  manifestazione

d’interesse, Prot.N.5145 del 27/10/2023 l’affidamento del servizio di organizzazione e svolgimento del

viaggio d’istruzione in Francia dal 20 al 22 Marzo 2024;

Referente del progetto Palermo   Prof.ssa Daniela Spera

Referente del Progetto Francia     Prof.ssa Francesca Coppola
Assistente amministrativo       Antonella Condemi

 
La Commissione così individuata è convocata in data  16 Novembre 2023 ore 10:50, presso l’Ufficio
Presidenza, per la valutazione delle offerte inerenti all’affidamento dei servizi in oggetto.

Cassina de ’Pecchi, 14/11/2023
Il Dirigente Scolastico

MIIC8BH007 - AC7E9B3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005472 - 14/11/2023 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da  Tiziana Corigliano



Dott.ssa Tiziana Corigliano
Firmato digitalmente

MIIC8BH007 - AC7E9B3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005472 - 14/11/2023 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da  Tiziana Corigliano


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2023-11-16T10:12:51+0100
	tiziana corigliano




